

血液内科-36

プロトコール名	BHAC-DM療法
病名	AML

プロトコール

薬品名	成分名	基準値	施行日	休薬
サンラビン	エノシタビン	200 mg/m ² /day	Day 1.2.3.4.5.6.7	—
ダウノマイシン	ダウノルビシン塩酸塩	40 mg/m ² /day	Day 1.2.3.4.5	
ロイケリン	メルカプトプリン水和物	70 mg/m ² /day	Day 1.2.3.4.5.6.7	

施行日	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day6	Day7
サンラビン							
ダウノマイシン							

<Day1.2.3.4.5>

<メイン> ① 生食500mlでルートキープ

<側管> ② グラニセトロンバック100ml 30分かけて点滴静注

<側管> ③ 生食 100ml + ダウノマイシン mg 1時間かけて点滴静注(40mg/m²)

<側管> ④ 生食 500ml + サンラビン mg 3時間かけて点滴静注(200mg/m²)

※サンラビン10mgに対し注射用水1ml必要(10mg/1.1ml)

<Day6.7>

<メイン> ① 生食500mlでルートキープ

<側管> ② グラニセトロンバック100ml 30分かけて点滴静注

<側管> ③ 生食 500ml + サンラビン mg 3時間かけて点滴静注(200mg/m²)

※サンラビン10mgに対し注射用水1ml必要(10mg/1.1ml)

備考

--